
S5 – Mini zásobník na mýdlaS5 – Mini zásobník na mýdlaS5 – Mini zásobník na mýdlaS5 – Mini zásobník na mýdla
a dezinfek ní prostředkya dezinfek ní prostředkya dezinfek ní prostředkya dezinfek ní prostředky

Tork mini luxusní sprchový gel na vlasy a t loTork mini luxusní sprchový gel na vlasy a t loTork mini luxusní sprchový gel na vlasy a t loTork mini luxusní sprchový gel na vlasy a t lo

Produkt 425662

Systém S5 – Mini zásob
ník na mýdla a d
ezinfek ní prostř
edky

Úroveň kvality Premium

Tork mini luxusní sprchový gel na vlasy a t lo představuje kombinaci
luxusního šamponu, kondicionéru a sprchového gelu 3 v 1 a je ideální
pro hotely, lázn  a sportovní zařízení. Složení s arganovým olejem
a kondicionérem nabízí trojí výhodu osv žujícího šamponu,
kondicionéru a hydrata ního sprchového gelu. Pe ující šampon nejen
jemn  istí vlasy a t lo, ale také je hydratuje, aby byly hebké
a poddajné. Je vhodný do Tork zásobníků na mýdla a dezinfek ní
prostředky, které mají certifikát snadného použití a zajistí, aby
uživatelé mohli náležit  dodržovat hygienu rukou.

Odkazy
96 % složek je přírodního původu*96 % složek je přírodního původu*96 % složek je přírodního původu*96 % složek je přírodního původu*
* - podle ISO16128
Šetří as pracovníkům úklidu: Certifikované jednoduché doplňování* zaŠetří as pracovníkům úklidu: Certifikované jednoduché doplňování* zaŠetří as pracovníkům úklidu: Certifikované jednoduché doplňování* zaŠetří as pracovníkům úklidu: Certifikované jednoduché doplňování* za
mén  než 10 sekund**mén  než 10 sekund**mén  než 10 sekund**mén  než 10 sekund**
* - Certifikováno Švédskou revmatologickou asociací, testováno na základ
testu „design pro každého“ (The Design for All Test), publikovaného ve
švédském Design Research Journal v roce 2011.

,** - Na základ  interního panelového testu sledujícího dobu doplňování
mýdla.

Snížení objemu odpadu: Láhev je smršťovací, a díky tomu vzniká o 70 %Snížení objemu odpadu: Láhev je smršťovací, a díky tomu vzniká o 70 %Snížení objemu odpadu: Láhev je smršťovací, a díky tomu vzniká o 70 %Snížení objemu odpadu: Láhev je smršťovací, a díky tomu vzniká o 70 %
mén  odpadu*mén  odpadu*mén  odpadu*mén  odpadu*
* - Na základ  testu spole nosti Essity

Hlavní výhody:Hlavní výhody:Hlavní výhody:Hlavní výhody:
- Neparfémovaný krém s řepkovým olejem,
glycerinem a panthenolem, který pomáhá
udržovat rovnováhu vlhkosti v pokožce
- 96 % složek je přírodního původu*
- Zanechává pokožku hebkou a vyživenou
- Rychlé vstřebávání a žádný pocit mastných
rukou
- Dermatologicky testované
- pH přív tivé k pokožce
- Šetří as pracovníkům úklidu: Certifikované
jednoduché doplňování* za mén  než
10 sekund**
- Pomáhá zajistit správnou hygienu: Hygienicky
uzavřená láhev s novou pumpi kou ke každé
náplni omezuje riziko kontaminace a chrání
přípravek až do okamžiku použití.
- Snížení objemu odpadu: Láhev je smršťovací,
a díky tomu vzniká o 70 % mén  odpadu*



Dodací údajeDodací údajeDodací údajeDodací údaje
Spotřebitelská jednotka Přepravní jednotka Paleta

SCCSCCSCCSCC 7322541450575 7322541450582 7322542440810

KusůKusůKusůKusů 1 8 672

Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky 1 8 672

VýškaVýškaVýškaVýška 184 mm 208 mm 1606 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 94 mm 196 mm 800 mm

DélkaDélkaDélkaDélka 92 mm 392 mm 1200 mm

ObjemObjemObjemObjem 1,6 dm3 16 dm3 1,3 m3

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 544 g 4,4 kg 365,6 kg

Hrubá hmotnostHrubá hmotnostHrubá hmotnostHrubá hmotnost 594 g 5 kg 417,8 kg

MateriálMateriálMateriálMateriál Plastic bottle Carton -

Přepravní obaly naPřepravní obaly naPřepravní obaly naPřepravní obaly na
vrstvuvrstvuvrstvuvrstvu

- - 12

Vrstvy na paletVrstvy na paletVrstvy na paletVrstvy na palet - - 7

Vyberte si zásobníkVyberte si zásobníkVyberte si zásobníkVyberte si zásobník

565200565200565200565200 565208565208565208565208

Alternativní produktyAlternativní produktyAlternativní produktyAlternativní produkty

425702425702425702425702 425502425502425502425502

Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:Certifikáty produktů:



Technická dataTechnická dataTechnická dataTechnická data

SloženíSloženíSloženíSložení Aqua, Dicaprylyl Carbonate, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Ethylhexyl Stearate, Glycerin, Glyceryl
Stearate, Canola Oil, Phenoxyethanol, Cetearyl Alcohol, Tocopheryl Acetate, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium
Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Panthenol, Benzoic Acid, Xanthan Gum, Dehydroacetic Acid, Sodium
Citrate, Tetrasodium Iminodisuccinate, Polysorbate 60, Sorbitan Isostearate, Citric Acid, Tocopherol.

pHpHpHpH ~ 5

Způsob použitíZpůsob použitíZpůsob použitíZpůsob použití Naneste jednu nebo dv  dávky na suchou pokožku. Dobře promn te v rukou.

Doba skladovatelnostiDoba skladovatelnostiDoba skladovatelnostiDoba skladovatelnosti Datum expirace 72 m síců od data výroby je uvedeno na vnitřním a vn jším obalu. Uchovávejte v přepravním
boxu při teplot  0 až 30 °C 

Soulad s předpisySoulad s předpisySoulad s předpisySoulad s předpisy Kosmetická mýdla, uvád ná na trh pod zna kou Tork, jsou vyráb na v souladu se zásadami správné výrobní
praxe (SVP). Produkt byl hodnocen z hlediska bezpe nosti v souladu s lánkem 10 nařízení (ES) . 1223/2009 o
kosmetických přípravcích a je při používání za b žných nebo rozumn  předvídatelných podmínek považován za
bezpe ný pro lidské zdraví. Nepředpokládá se žádné významné riziko pro lidské zdraví nebo životní prostředí.
Mýdlo splňuje požadavky předpisů EU pro testování na zvířatech. Produkt odpovídá požadavkům nařízení
ES/1907/2006, REACH, a jeho dodatků. Produkty byly v souladu s lánky 13 a 16 nařízení (ES) . 1223/2009
Evropského parlamentu a Rady o kosmetických přípravcích notifikovány prostřednictvím EVROPSKÉHO
PORTÁLU (CPNP). . notifikace CPNP: 1540014 

CertifikaceCertifikaceCertifikaceCertifikace ISO 22716 (Správná výrobní praxe)
ISO 9001 & 13485 (Systém řízení jakosti)
ISO 14001 (Systém environmentálního managementu)                         . licence  EU Ecolabel (SE/030/02)

Bezpe nostní listBezpe nostní listBezpe nostní listBezpe nostní list K dispozici na webových stránkách Tork

Testování produktuTestování produktuTestování produktuTestování produktu Dermatologický test: Výsledky 48hodinového náplasťového testu, ov řené externím dermatologem,
prokázaly, že produkt je „nedráždivý“

VersionVersionVersionVersion 1

www.tork.czwww.tork.czwww.tork.czwww.tork.cz

Tork je globální zna kou skupiny Essity. SkupinaTork je globální zna kou skupiny Essity. SkupinaTork je globální zna kou skupiny Essity. SkupinaTork je globální zna kou skupiny Essity. Skupina
Essity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelemEssity je globálním výrobcem a dodavatelem
produktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru aproduktů osobní hygieny, hygienického papíru a
výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.výrobků ze dřeva ve více než 100 zemích sv ta.
Další informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkáchDalší informace najdete na stránkách
www.essity.comwww.essity.comwww.essity.comwww.essity.com


